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Zestaw Kreatywny Prehistoria Stwórz
Bursztyn Owady

Cena 15,17 zł

Numer katalogowy 5905214970956

Kod producenta 5905214970956

Wysokość towaru w centymetrach 25

Waga gabarytowa w gramach 833.33

Długość towaru w centymetrach 20

Szerokość towaru w centymetrach 10

Opis produktu

Zestaw Kreatywny Prehistoria Stwórz Bursztyn Owady

Każde dziecko uwielbiające kreatywną zabawę i tworzenie własnoręcznych dzieł
zachwyci się nowym zestawem do tworzenia własnych prehistorycznych

bursztynów. Mały poszukiwacz przygód będzie mógł się pochwalić kamieniem, w
którym zamknięty został owad z czasów,  gdy po świecie chodziły dinozaury! Dzięki

temu zestawowi dziecko może zmienić swój pokój w mini laboratorium.
Niesamowita zabawa gwarantowana. Zestaw idealny dla dzieci ciekawych świata,

lubiących prace plastyczne i z ogromną wyobraźnią! 

Jak przygotować niesamowity bursztyn?

W zabawie musi pomóc ktoś dorosły. Dołączone do zestawu mydełko tniemy na
mniejsze kostki. Dwa małe kawałeczki wrzucamy do kubeczka i podgrzewamy w

mikrofalówce, aż do rozpuszczenia. Do roztopionej substancji wlewamy kilka kropel
żółtego barwnika  i mieszamy. Formę do naszych bursztynów umieszczamy w

lodówce, w między czasie wycinamy owada, którego chcemy umieścić w kamieniu.
Teraz szybko nalej odrobinkę ciepłego kleju na dno foremki i przyklej robaczka
przytrzymując go patyczkiem (jeśli klej zdążył zastygnąć należy podgrzać go 5

sekund w mikrofali). Włóż foremkę do lodówki na kilka minut i powtórz wlewanie
ciepłego kleju. Powtarzaj tą czynność, aż do wypełnienia foremki. Podczas wlewania

ostatniej warstwy możesz dodatkowo nanieść na nią kilka smug czerwonego
barwnika. Foremkę po raz ostatni umieść w lodówce na ok. 15 minut. Po

wyciągnięciu gotowego bursztynu z foremki wymyj go pod bieżącą wodą i gotowe!

Wymiary pudełka:

21.5 cm x 16 cm x 5 cm
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Zestaw przeznaczony jest dla dzieci powyżej 8. roku życia. Zestaw posiada
certyfikat CE i jest zgodny z normą EN 71. Zapakowany jest w kartonik z naukową

grafiką, dzięki czemu nadaje się idealnie na prezent.
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